serviço de locação de software como referência de preço para a aquisição de peças e 

serviços para a frota de veículos do município de Caratinga/mg. Empresa: L. RICARDO 

DE MAGALHÃES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 17.922.286/0001-65. O valor global 

da contratação será da ordem de R$ 32.704,56 (trinta e dois mil, setecentos e quatro 

reais e cinquenta e seis centavos). Caratinga, 31 de janeiro de 2023 – Carlos Alberto 

Bastos – Secretário Municipal de Obras Públicas e Defesa Social. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 006/2023 – Processo 

Administrativo n° 017/2023, Inexigibilidade 001/2023.

[...]

referência de preço para a aquisição de peças e serviços para a frota de veículos do 

município de Caratinga/mg. Empresa: L. RICARDO DE MAGALHÃES EIRELI, inscrita no 

CNPJ/MF nº 17.922.286/0001-65. O valor global da contratação será da ordem de R$ 

32.704,56 (trinta e dois mil, setecentos e quatro reais e cinquenta e seis centavos). 

Caratinga, 31 de janeiro de 2023 – Carlos Alberto Bastos – Secretário Municipal de 

Obras Públicas e Defesa Social.